
 
 

 

ZK15003381/3387 RAADSBESLUIT 

Liquidatieplan Natuur- en Recretaieschap Krimpenerwaardraadsbesluit inzake liquidatieplan 
Natuur- en Recreatieschap KrimpenerwaardIntern  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  6 mei 2015 inzake jaarrekening 2014 
Natuur- en Recreatieschap Krimpenerwaard en begroting 2016 Groenalliantie Midden-Holland e.o., 
 
gelet op voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 2015, 
 
 
 

besluit: 
 
 
 
1. in te stemmen met de Jaarrekening 2014 van het Natuur- en recreatieschap Krimpenerwaard, 

maar wel met nadruk aandacht vragen voor de dekking van vervangingsinvesteringen en wijzen 
op de compartimentering in de Groenalliantie.  

 
2. in te stemmen met de Jaarrekening 2014 van de Groenalliantie Midden-Holland. 

 
3. in te stemmen met de Begroting 2016 van de Groenalliantie Midden-Holland, maar wel met 

nadruk aandacht vragen voor de gevolgen van de voorgenomen uittreding van de gemeente 
Alphen aan de Rijn en bijbehorende (financiële) gevolgen en aandacht vragen voor inhoudelijke 
afstemming met gebiedspartners en gemeenten (op gebied van promotie en communicatie). 

 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier      de voorzitter 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


